安中ロータリークラブ 2024-2025年度

2024年７月１６日(火) 第３回例会 並木苑

１．  点鐘：中山会長

２．  ロータリーソング それでこそロータリー

３．  ご来訪者紹介

・勅使河原 正巳ガバナー補佐

・ファム べト アイン様

・新会員：高橋 康司様

４．  2024-2025年度 国際ロータリー第2840地区役員・委員委嘱状（森ガバナー）

・ＤＥＩ推進委員会 委員      三澤 俊之  様

   入会認証状授与   新会員     高橋 康司 様

５．  会長報告：中山会長

６．  幹事報告：高橋幹事

・ハイライトよねやまVOL.292発行

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 様

７．  来信報告

新島学園中学校・高等学校 インターアクト部

2023年度インターアクト部会計報告及び

安中ロータリークラブからの補助金繰り越し表の提出

新島学園中学校・高等学校校長     小栗 仁志 様より

８．出席報告：本多委員

・会員数61名（基準数59名）、出席者数35名（出席率59.32％）9.32％）

９． 委員長報告等

・福岡委員：ニコニコボックス

・矢野委員：挨拶

・三好ガバナーノミニー：挨拶

新年度基本方針発表

 ・会員組織委員会         萩原委員長

 ・奉仕プロジェクト委員会 相川委員長

・国際奉仕委員会       三好委員長

 ・ロータリー財団委員会 川島委員長

・公共イメージ委員会 土田委員長

 ・広報活動委員会     松岡委員長

 ・クラブ管理委員会 小板橋委員長

 ・親睦委員会       小日向委員長

 ・ＳＡＡ           大谷委員長

新会員 高橋会員 挨拶

１０． 点鐘